
 

 

 

VIETINIO ŪKIO IR TURTO VALDYMO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL MATERIALAUS ILGALAIKIO IR 

TRUMPALAIKIO TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JO 

PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI PATIKĖJIMO TEISE“ 

PROJEKTO 

 

2021 m. balandžio 13 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Šio Tarybos sprendimo projekto tikslas yra kompiuterių ir laminavimo aparatų perėmimas 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

sprendimo projekte nurodytoms ugdymo įstaigoms. Turtas bus skirtas naudoti ikimokyklinio 

ugdymo veikloje. 

 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Perėmus nurodytą turtą savivaldybės nuosavybėn ir perdavus ugdymo įstaigoms, gerės šių įstaigų 

teikiama ikimokyklinio ugdymo kokybė. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Nėra. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Netaikoma.  

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas Raseinių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. TS-257, 

35.1 papunktyje nustatyta tvarka. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas teisinio akto projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

 

 
7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vyr. specialistė Rūtenė Žemkauskienė 

 

 

Vyr. specialistė     Rūtenė Žemkauskienė 


